
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1069

1220

1254

1177

1215

1245

1033

1261

1228

1082

1002

1126

1108

1272

1032

1147

1070

1088

1171

1024

1075

1078

1257

1233

1190

***6260**

***7526**

***6414**

***3105**

***8763**

***0455**

***4610**

***5761**

***5462**

***8354**

***6145**

***9080**

***0725**

***9641**

***6023**

***1098**

***1830**

***3164**

***1914**

***3091**

***5740**

***1715**

***4600**

***0422**

***7661**

AGUILAR BRAVO, HELENA

AGUILAR CUENCA, DIEGO

AGUILAR GARCIA, Mª MERCEDES

AGUILERA GARCIA, SERGIO

AGUIRRE PEREZ, FRANCISCO RAMON

ALBA NOSETE, ENRIQUE

ALCALA PORRAS, ANTONIO JESUS

ALVAREZ GONZALEZ, MERCEDES

ALVAREZ RUIZ, ZENAIDA MILAGROSA

ALVAREZ SUAREZ, JOSE ALBERTO

ALVAREZ YUDES, FRANCISCO

ANGULO REYES, MARIA DEL CARMEN

ANTELO GONZALEZ, MARIA ANGELES

ARREDONDO MARRON DE LLANO, CAROLINA

ASENCIO GRANADOS, AFRICA MARIA

AUÑON BEJARANO, GEMA

BAENA GUIJARRO, CRISTINA MARIA

BARBERO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER

BARRAGAN SANCHEZ, MARIA TERESA

BARRERA TORO, LEONARDO DE BORJA

BASTOS MORENO, FRANCISCO JOSE

BEA LOPEZ, JOSE DOMINGO

BEJARANO MARIN, ANTONIO ENRIQUE

BENITEZ GARCIA, JESUS JOSE

BENITEZ LEON, MARIA JESUS
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1106

1156

1271

1160

1031

1221

1161

1027

1181

1044

1089

1148

1214

1266

1048

1204

1218

1121

1020

1173

1058

1047

1035

1237

1123

***7168**

***8848**

***0013**

***5102**

***1001**

***2448**

***5115**

***0813**

***7893**

***2457**

***3353**

***8333**

***8734**

***6759**

***6551**

***4976**

***0886**

***1772**

***1891**

***2900**

***9989**

***5701**

***9821**

****0614*

***4254**

BLANCO PEREZ, MARIA SOFIA

BLANCO RODRIGUEZ, VIRGINIA

BONILLA TOME, RUBEN

BORREGUERO LEON, FRANCISCO MANUEL

BUCIEGAS PERALVO, MARIA ISABEL

BUENO BARBECHO, FERNANDO

BUENO MARTINEZ, MARIA LUISA

BUSTOS JERONIMO, JUAN JOSE

CABELLO GARCIA, JOSE ANGEL

CABEZAS RODRIGUEZ, ROSARIO

CAMACHO CARDENAS, ISABEL

CAMACHO RODRIGUEZ, MARIA BELLA

CANO ALMAGRO, ALMUDENA

CANO ESQUIBEL, MIGUEL JAIME

CAÑETE MESTANZA, SERGIO

CAPARROS SANCHEZ, MARIA JOSE

CARABALLO RODRIGUEZ, MARIA ESTHER

CARABIAS LOZANO, SONIA

CARBONELL RODRIGUEZ, CONCEPCION

CARRAL MONROY, COVADONGA

CARRASCOSA GOMEZ, CONCEPCION

CASAUCAO GARCIA, ENRIQUE ALBERTO

CONCHILLO ALONSO, ANA

CONTESSA , OSCAR

CORDERO RUFO, JOSE ANGEL
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1095

1236

1103

1203

1129

1184

1013

1239

1077

1067

1040

1256

1003

1107

1112

1056

1004

1098

1159

1042

1076

1157

1125

1142

1146

***6080**

***9042**

***0931**

***9795**

***0962**

***7161**

***9670**

***0953**

***3906**

***9547**

***5679**

***7715**

***9614**

***5276**

***9187**

***4511**

***8219**

***3658**

***7245**

***9223**

***1849**

***2375**

***8905**

***9151**

***2969**

CORONADO GUZMAN, MARIA AMPARO

CORTES DIAZ, FERNANDO DAVID

CRESPO NAVARRETE, MARIA CRISTINA

CRESPO QUESADA, MARIA ROCIO

CRUZ GUZMAN, MARIA JOSE

CUBERO JIMENEZ, MARIA DEL MAR

CUENCA CUENCA, NURIA

CUESTA COTAN, MARIA DEL CARMEN

CUEVAS ROJAS, LAURA

DELGADO BUENO, MARIA JOSE

DELGADO NUÑEZ, ISABEL MARIA

DELGADO QUERO, MARIA LUISA

DESCHAMPS ALVAREZ, GUILLERMO

DIAZ BEDON, SONIA

DIAZ MARIN, IRENE

DIOS ROMERO, ANDREA DE

DONCEL DOMINGUEZ, MARIA DEL CARMEN

DORADO GARCIA, SILVIA ISABEL

ENCARNACION SANCHEZ, FRANCISCO DANIEL

ESPEJO DEL RIO, MATILDE

ESPILLAQUE PEREZ, MONICA

ESPINOSA DE LOS MONTEROS PEREZ, FRANCIS

ESTEVEZ MUÑOZ, MARIA INMACULADA

EUGENIO MAESTRE, ANGELA MARIA

FERNANDEZ ALEX, MARIA DEL CARMEN
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EXCLUIDA
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1104

1178

1258

1131

1253

1260

1270

1252

1166

1062

1234

1145

1046

1010

1243

1066

1122

1083

1037

1038

1162

1055

1152

1136

1263

***6804**

***5249**

***4734**

***9048**

***7139**

***7139**

***8559**

***1153**

***8664**

***8480**

***0229**

***2886**

***9138**

***0163**

***3404**

***2524**

***8874**

***5928**

***1661**

***7166**

***4729**

***9903**

***6286**

***5840**

***5932**

FERNANDEZ CARRETERO, LUISA TERESA

FERNANDEZ MARTINEZ, MACARENA

FERNANDEZ PEREA, TAHIS

FIGUEROA LINO, ROSARIO

FITE DOMINGUEZ, JAVIER

FITE DOMINGUEZ, PABLO

FLORES CORDON, MANUELA ROCIO

FRANCO COBOS, JUAN CARLOS

GALINDO BENITEZ, MARIA DEL CARMEN

GALINDO PANIAGUA, MARIA LUZ

GALLARDO GAITAN, ALEJANDRO

GALLARDO GARCIA, ANSELMO JOSE

GALLEGO DE LA CALLE, VICTORIA EUGENIA

GALVAN CUEVAS, PILAR DE LOS ANGELES

GALVEZ ARENAS, JOSE IGNACIO

GARCIA BELLIDO, LAURA

GARCIA CABALLERO, Mª INMACULADA

GARCIA EZQUERRA, LAURA

GARCIA FRAILE, MARIA DE LAS MERCEDES

GARCIA GARCIA, INMACULADA

GARCIA GARCIA, Mª DEL MAR

GARCIA LARA, SOLEDAD

GARCIA MARTOS, LUISA

GARCIA NUEZ, ELENA MARIA

GARCIA REDONDO, VICTOR MANUEL
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1208

1155

1007

1039

1248

1182

1151

1242

1205

1120

1043

1241

1179

1115

1189

1113

1268

1224

1164

1092

1169

1036

1065

1240

1052

***1545**

***6765**

***4357**

***8005**

***9078**

***3403**

***2609**

***5519**

***6957**

***2786**

***4053**

***2662**

***2953**

***6600**

***4070**

***0252**

***1751**

***3392**

***1112**

***8631**

***9215**

***7393**

***6318**

***5429**

***3704**

GARCIA SANTOS, FRANCISCO JAVIER

GARRIDO SANCHEZ, ADORACION

GOMEZ FERNANDEZ, INMACULADA

GOMEZ PARRALO, ROCIO

GOMEZ VALERO, OLGA MARIA

GONZALEZ GARCIA, MANUEL JESUS

GONZALEZ MORA, MARTA

GONZALEZ SAEZ, MARIA ISABEL

GONZALEZ VARGAS, ALFONSO

GORDILLO MORENO, LUCIA

GRANADOS GOMEZ, FERNANDO

GUERRERO CUBERO, BERNABE

GUERRERO RUIZ, CRISTINA

GUTIERREZ MORENO, JOAQUIN

HERAS COMONTE, EVA

HERNANDEZ DIAZ, MARIA DEL CARMEN

HERNANDEZ ORTIZ, JESUS

HERRERA BERDUN, LOURDES

HERRERA BERDUN, MIGUEL ANGEL

HERRERA JIMENEZ, ANTONIA MARIA

HILARIO GOMEZ, SUSANA

HUERTAS LEON, MARIA JOSE

ILLESCAS RUBIO, SERGIO

JARAMILLO ESCUDERO, MARIA FATIMA

JIMENEZ MARTINEZ, LARA PILAR
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1114

1073

1016

1081

1174

1017

1118

1244

1167

1207

1249

1012

1097

1135

1267

1130

1262

1134

1250

1197

1230

1149

1084

1180

1101

***5550**

***2435**

***6416**

***2633**

***4234**

***0701**

***5184**

***2220**

***1702**

***9207**

***1140**

***5193**

***0168**

***4447**

***9579**

***0807**

***4382**

***0172**

***7421**

***3910**

***1008**

***2912**

***2165**

***2954**

***9651**

JIMENEZ ZOILO, MANUEL ANGEL

LANCHARRO PORTILLO, GEMA MARIA

LAUREIRO JIMENEZ, FRANCISCO MANUEL

LEYVA RODRIGUEZ, EMILIA DE

LIMON PINO, FCO JOSE

LOBATON SOLER, CRISTINA

LOBO SANCHEZ, ANA BELEN

LOPEZ CAMARA, REMEDIOS

LOPEZ CENTENO, JUAN ANTONIO

LOPEZ DONOSO, MICAELA

LOPEZ PUCHE, MARIA

LOPEZ ZEA, CELIA

LORENZO CANO, MARIA DEL ROCIO

LOSADA DURAN, JUAN RAMON

LOZANO CASTILLO, ESTHER

LOZANO FONTAN, MARIA DEL MAR

LOZANO ROJAS, RAFAEL

LUIS CHEREN, MANUEL JOSE

LUQUE PADILLA, CAROLINA

MACIAS BORRALLO, EVA MARIA

MADROÑAL RODRIGUEZ, ISABEL MARIA

MANZANARES MARQUEZ, MACARENA

MANZANARES MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN

MARIN MARTOS, HERMINIA

MARIN RAMIREZ, LAURA
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1102

1170

1005

1021

1087

1238

1255

1209

1137

1225

1061

1140

1219

1049

1023

1022

1034

1050

1018

1111

1206

1235

1093

1099

1185

***6096**

***8795**

***9604**

***0131**

***6035**

***0612**

***4689**

***9069**

***7563**

***6855**

***9876**

***2107**

***6405**

***6949**

***3999**

***3277**

***5277**

***6153**

***6054**

***0463**

***5050**

***6231**

***7506**

***6177**

***6960**

MARIÑO DOMINGUEZ, EVA

MARMOL PADILLA, MARCO ANTONIO

MARQUEZ GARCIA, CRISTINA

MARQUEZ GUTIERREZ, JULIA ISABEL

MARQUEZ RODRIGUEZ, JUAN MANUEL

MARQUEZ TENA, JUAN

MARQUEZ DE LA BASTIDA, ALBA MARIA

MARTIN JIMENEZ, MARIA JOSE

MARTINEZ APOLO, ISABEL

MARTINEZ DIAGO, TOMASA

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ANTONIA

MARTINEZ DE DIOS, MARIA ISABEL

MATA GUZMAN, ANTONIA MARIA

MEDIAVILLA SOSA, MARIA EUGENIA

MEDINA MOLINA, PATRICIA

MEDINA MUÑOZ, VIOLETA

MELGAR BARRIOS, MIGUEL ANGEL

MEMBRIVE MARTINEZ, MARIA DEL MAR

MENDOZA RECIO, FRANCISCO JAVIER

MERINO LOPEZ, CECILIA

MIÑAMBRES REDONDO, CECILIA

MOLINA HERNANDEZ, PATRICIA

MOLINA JIMENEZ, EVA Mª

MOLINA LOPEZ, MARIA ISABEL

MORENO ACOSTA, MARINA DE LOS MILAGROS
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ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

NO ACREDITA EXENCIÓN ABONO TASA
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1202

1211

1247

1273

1090

1175

1192

1150

1198

1168

1119

1196

1183

1226

1191

1176

1100

1064

1195

1094

1074

1127

1133

1105

1011

***2958**

***2420**

***6986**

***4609**

***6586**

***6861**

***3813**

***5257**

***4095**

***0865**

***4432**

***5365**

***4163**

***5073**

***2516**

***6491**

***5593**

***8331**

***7946**

***3274**

***0342**

***2857**

***2812**

***2263**

***7657**

MORENO ESPINOSA, MARINA GEMA

MORENO REGUERA, FRANCISCO

MORILLA GALLARDO, ALMUDENA

MOYA BERMEJO, ROSA MARIA

MUÑOZ GARRIDO, MARIA TERE

MUÑOZ IGLESIAS, JOSE ANTONIO

MUÑOZ DE LA CERDA, JOSE ANTONIO

MUÑOZ DE LA TORRE, JUAN LUIS

NAVAJAS RUEDA, ISABEL MARIA

NAVARRO LANDA, RAUL

NUEVO LOPEZ, ABRAHAM

OLANDA GIROL, RAQUEL

OLLOQUI ESCRIBANO, ARANZAZU

OLMO OLIAS, ALVARO

ORIVE GARCIA, MILAGROS GEMA

ORTEGA FERNANDEZ, MARIA LUISA

ORTIZ GARCIA, YOLANDA

ORTIZ PALOMO, ANA ISABEL

ORTIZ PORTILLO, FRANCISCO

PADILLA QUERO, ROCIO

PANES RODRIGUEZ, MARIA

PARRA GALDON, LUCIA

PEREZ BAÑOS, ANA NIEVES

PEREZ VICENTE, MARIA ISABEL

PEREZ VILLALTA, NATALIA
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OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN

NO ACREDITA EXENCIÓN ABONO TASA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACIÓN
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1201

1063

1210

1153

1231

1014

1009

1054

1059

3

1163

1026

1265

1001

1194

1057

1132

1068

1085

1060

1117

1019

1110

1139

1199

***7657**

***6509**

***9083**

***9018**

***9487**

***6029**

***8496**

***8768**

***3976**

***8444**

***0666**

***1824**

***1422**

***7312**

***6253**

***2080**

***4683**

***7016**

***0296**

***1600**

***9432**

***2834**

***7360**

***2859**

***6021**

PINTO FLORES, DOLORES ZENAIDA

PIÑA DUARTE, MARIA DEL VALLE

POLONIO MURAS, ADRIAN

PONCE REAL, JOSE ANTONIO

POYATOS ARIZA, JOSE

POZO OSORIO, JOSE ANTONIO

RAMALLO TOME, MARIA DEL ROSARIO

RAMIREZ GOMEZ, JESUS AGUSTIN

RAMIREZ PRIETO, GUADALUPE

RAMOS RODENES, LIDIA EUGENIA

REBOLLO DOMINGUEZ, MIGUEL

RECIO TOLOSA, RUT

REDONDO MARINO, LETICIA

RIVERA FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU

ROBLES VIAÑA, ESTEBAN SANTIAGO

RODRIGUEZ ALBIN, MARIA DE LAS NIEVES

RODRIGUEZ FUERTES, JOSE MARIA

RODRIGUEZ GOMEZ, ANA MARIA

RODRIGUEZ LEPE, ANTONIO

RODRIGUEZ DEL PINO, ANGELA

ROLDAN ADAN, VIRGINIA MACARENA

ROLDAN HUERTAS, MARIA DOLORES

ROLDAN REGATEIRO, VICTOR JAVIER

ROMERO CONDE, MARIA INMACULADA

ROMERO CONTRERAS, JOSE ANTONIO
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TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

02

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1015

1128

1053

1165

1217

1109

1079

1116

1158

1071

1212

1051

1030

1124

1

1232

1080

1143

1045

1200

1216

1213

1141

1187

1223

***7809**

***4534**

***1024**

***9563**

***9669**

***4151**

***9136**

***1923**

***3494**

***2359**

***3449**

***7047**

***8067**

***1895**

***0592**

***4499**

***6948**

***2666**

***7174**

***0258**

***0370**

***9362**

***9359**

***8842**

***3066**

ROMERO LOPEZ, ENCARNACION

ROMO GOMEZ, ANA MARIA

ROSADO CHACON, MARIA DEL CARMEN

ROSADO MELGAR, ANTONIA BELEN

RUBIÑO YAÑEZ, BEATRIZ

RUFI TORNOS, ROCIO

RUIZ CERDAN, BELEN

RUIZ GONZALEZ, PATROCINIO

RUIZ JIMENEZ, VANESA

RUIZ LEON, SUSANA

RUIZ OLIVENCIA, GRACIA MAR

RUIZ PEÑAFIEL, ALVARO

RUIZ SANCHEZ, ALFREDO

RUIZ DE LA TORRE, CARMEN ANGELA

SABORIDO PEÑA, ANA

SALGADO SANTAMARGARITA, MARIA MAGDALENA

SALGUERO ESTEVEZ, LORENA

SANCHEZ BARRERA, SARA

SANCHEZ GUERRA, SUSANA

SANCHEZ PARIS, SANDRA

SANTOS LOPEZ, RAFAEL DE LOS

SARABIA ROMERO, MARIA INMACULADA

SATORRES ORTA, FRANCISCO JAVIER

SEGLAR RIVERO, MARIA JOSE

SOLIS CRUZ, DAVID

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       
TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1222

1008

1144

1269

1025

1029

1172

1188

1264

1193

1259

1154

1006

1072

1041

1086

1091

1096

***7341**

***4502**

***1971**

***5083**

***2827**

***4193**

***6577**

***7089**

***2741**

***4854**

***2603**

***7159**

***0214**

***9744**

***1089**

***6175**

***3900**

***6053**

SUAREZ SOSA, ANA

TABALES RODRIGUEZ, MARIA LUISA

TACON QUERO, VERONICA

TAPIA TONDA, MARIA ESPERANZA

TARRASA TORRES, EVA

THEOTONIO ROBLES, MARIA LUISA

TORREJON JAPON, BEATRIZ

TORRUBIA CAMACHO, ESTEFANIA

TRINIDAD BRAVO, ANA DE

VALDIVIA RAYA, CRISTOBAL

VASCO MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN

VAZQUEZ CARRANZA, FATIMA

VELA MARTIN, BEATRIZ DEL CARMEN

VIANA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

VILLALBA VILLALBA, JOSEFA

VIZCAINO ARELLANO, MIGUEL

ZAMBRANO SANCHEZ, MARIA CARMEN

ZAMBUDIO IBEAS, IRENE
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OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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